
2024 年 10 月 15 日 

各 位 

一般社団法人 全国労働金庫協会 

 

 

【復旧済】当協会ホームページ閲覧不可事象の発生についてのお詫び 

 

平素は、本会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024 年 10 月 15 日（火）午前 5時 05 分ごろから午前 8時 01 分ごろまで、当協会ホーム

ページを閲覧できない事象が発生しておりましたが、現在は復旧しております。 

お客さまにご迷惑とご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

  

以 上 


